АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТР ЭИС ТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО СРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Д , . Об" . 2023
с. Быстры \ Исто с

О внесении изменений в
постановление администрации
Быстроистокского района от
12.01.2023 г. №2 «О проведении
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах,
в которых собственники помещений
не приняли решение о проведении
капитального ремонта в
установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 "Жилищного кодекса
Российской Федерации" от 29.12.: 004 N 188-ФЗ, постановлением
Администрации Алтайского края от 27.03.2014 №146 «Об утверждении
краевой программы «Капитальный ре v io h t  общего имущества в
многоквартирных домах, расположенн ых i а территории Алтайского края»
на 2014-2043 годы», постановлением Пра ительства Алтайского края от
02.12.2022 № 462 «Об установлении ргзмера предельной стоимости услуг и
(или) работ по капитальному ремонту о 5ще1 э имущества в многоквартирных
домах, в том числе являющихся объе стами культурного наследия»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский
район Алтайского края, администрация Быст роистокского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 2 постановления изложить з сл( чующей редакции:
Предельная допустимая ст шмс лъ капитального ремонта

многоквартирного дома, находящей 'ся по адресу: Алтайский край,
Быстроистокский район, с. Быстрый И ггок, ул. Ленина, 53, просчитывается
согласно постановлению Правительсп а А. тайского края от 02.12.2022 №
462 «Об установлении размера предель ной > тоимости услуг и (или) работ по
капитальному ремонту общего имущества i многоквартирных домах, в том
числе являющихся объектами культур юго наследия» в размере 545 482,69
руб.

Предельная допустимая ст эимс лъ  капитального ремонта
многоквартирного дома, находящегося по адресу: Алтайский край,
Быстроистокский район, с. Быстрый И :ток ул. Ленина, 55, просчитывается
согласно постановлению Правительст] а А. тайского края от 02.12.2022 №
462 «Об установлении размера предель чой тоимости услуг и (или) работ по

капитальному ремонту общего имущест ва в многоквартирных домах, в том
числе являющихся объектами культурного [аследия» в размере 539 537,08
руб.

2. Настоящее постановление ра <месг ить на официальном сайте
администрации Быстроистокского райо! а.

3. Контроль над исполнением настоящ го постановления возложить на
первого заместителя главы администраг ии р йона А.Г. Вавилова.

Глава района Д.А. Попов